গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর
সেকশন ২, মিরপুর, ঢাকা ১২১৬

স্মারক নং প্রাশিঅ/প্রাশি/CTI/৩৬৮/২০১২/ ৬৮৭/২০১২

তারিখ: ২২ আশ্বিন ১৪২২ বঙ্গাব্দ
২৭ সেপ্টেম্বর ২০১৬ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: সকল উপজেলা/থানা রিসোর্স সেন্টারে ৩ (তিন) দিন ব্যাপী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়ের শিক্ষকদের “Competency based item development, marking and test administration” বিষয়ক প্রশিক্ষণ আয়োজন।